एकूण रु.20,74,567/- इतक्या रकिेच्या अंदाजपत्रकास प्रशासकीय िान्यता देण्याची बाब 
शासनाच्या षवचाराधीन होती. 

शासन षनणणय:-  
 कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, दुधनी, ता.अक्कलकोट, षज.सोलापूर येथे अस्ततत्वातील 
शेतकरी भवनाच्या दुरुततीसािी बाजार सषितीने तयार केलेल्या रु.20,74,567/- (अक्षरी रुपये 

वीस लक्ष चौऱयाहत्तर हजार पाचशे सदुसष्ट्ट फक्त) एवढ्या रकिेच्या अंदाजपत्रकास प्रशासकीय 
िान्यता देण्यात येत आहे. 

2. कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, दुधनी, ता.अक्कलकोट, षज.सोलापूर या बाजार सषितीचे 
सल्लागार अषभयंता यांनी सन 2022-23 च्या दरसचूीवर आधारीत सादर केलेल्या अस्ततत्वात 
असलेल्या शेतकरी भवनाची दुरुतती करण्यासािीच्या अंदाजपत्रकाचा तपशील खालीलप्रिाणे